

RIKKE MORELL HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Rikke Korsgaard Morell

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIKKE MORELL HOLDING ApS
Wibroesvej 10A
9000 Aalborg

CVR-nr: 31885620
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Nørresundby Bank

Revisor STØVRING REVISIONSKONTOR ApS
City Centret 29
9530 Støvring
CVR-nr: 29612587

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 53, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 266 i forhold til 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes en positive udvikling i 2013.

Egenkapitalen forventes genetableret i løbet af de kommende år - ved øget omsætning og øget positivt driftsresultat.

Handlingsplanen er under udarbejdelse.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-4.790	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.863	-109.964
Resultat af ordinær primær drift		-124.653	-109.964
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		293.106	84.196
Øvrige finansielle omkostninger		-83.999	-53.084
Ordinært resultat før skat		84.454	-247.244
Skat af årets resultat	1	-31.348	33.952
Årets resultat		53.106	-213.292

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		594.912	714.775
Materielle anlægsaktiver i alt		594.912	714.775
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.989	-128.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	88.989	-128.448
Anlægsaktiver i alt		683.901	586.327
AKTIVER I ALT		683.901	586.327

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		-58.061	-58.061
Overført resultat		-433.861	-486.968
Egenkapital i alt	3	-366.922	-420.029
Hensættelse til udskudt skat		-139.281	-94.960
Hensatte forpligtelser i alt	4	-139.281	-94.960
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.013.538	1.021.789
Anden gæld		176.566	79.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.190.104	1.101.316
Gældsforpligtelser i alt		1.190.104	1.101.316
PASSIVER I ALT		683.901	586.327

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Udskudt skat af årets resultat	-23.523	20.143
Skat i dattervirksomheder	-7.825	13.809
Årets skatter i alt	<u>-31.348</u>	<u>33.952</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	-128.448
Tilgang	293.106
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>164.658</u>
Årets afskrivninger	-75.669
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-75.669</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.989</u>

3. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Årets bevægelser kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivninger	-58.061	0	-58.061
Overført resultat	-486.968	0	-486.968
Egenkapital i alt	<u>-420.029</u>	<u>0</u>	<u>-420.029</u>

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2012	2011
	kr.	kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-94.960	-74.817
Årets bevægelser	-44.321	-20.143
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	-139.281	-94.960
Hensatte forpligtelser i alt	-139.281	-94.960